L. 50

Et de dar a di ultimo marzo 1571 contati a lui a bon conto de le maniffature
appar in credito a D. Manibal Golferazo tesorerero in questo a fol. 48

L. 32,5,7

Et de dar a di primo di maggio 1571 contati a lui per saldo de la presente parti-
ta come appar al partito del tesorerero a fol. 48

L. 35,3,6

Et de dar a di primo di maggio 1571 contati a lui per saldo de le contradette ope-
re appar boletta della sopradetta partita et de la presente insieme posta in credi-
to al tesorerero

L. 2,16

fol. 40

C. de haver n.ti a di 23 genaro 1570 ab incarn. a mr. Annibale Fassino per el costo

de sei pesi pesce da salare L. 15 ⁴⁴
Et a di detto per pagar quelli hanno resegado legnami a uso de l'orfane L. 10,10
Et per conto de pesce a di detto s. 24
Et de haver sino sotto il 19 de maggio in causa de stara 16 de vino compro da uno
de Scandolara ripa de dio dacrdio a soldi 34 per stara L. 28
Et de haver per pretio de uno banco pagato a mr. Francesco Magistri L. 52,10
Et per tanti se li da qui credito per reportarlo in questo a fol. 42 L. 279,18,9

Et q. de haver per el pretio di una salzada condotta alla detta Barbara, come ne fa
fede la sig. Isabetta Lupa con quale insieme la detta Barbara L. 14
Et a di ultimo Xbre 1577 de haver contati per il sig. Pietro Ant. Zucho per saldo
L. 12,10
La controscritta Sig. Isabetta Lupa ha dato alli 6 di ottobre 1575 sallario de
mesi sei per la controscritta Barbara L. 9,6

fol. 40

D. Galeazzo Tonsis. thesoriero de le orphane da dar per tanti gli sono dati in
credito in questo a fol. 34 per portarlo qui debitor L. 332,2,9
Et a di 26 genn. 1570 dall'incarn. de denari trovati nelle cassette reposte
nelle chiese L. 27
Et de dar per tanti schiedati sin qui alo ingro credito sotto il di 19 de maggio
et troviamo na aveva già havuto credito cose in questo a fol. 25 et per esser
duplicato se li da debito L. 28
L. 387,2,9

die 29 genn. 1574 ab incarn.

Barbara del loco di Campagnola orfana accomodata al servitio del sig. Iosepho Pe-
lizaro, come al libro delle obligationi a fol. 13 ha servito il detto patron per
anni sette solamente nel che d'acordo con li Regenti et esso sig. Iosepho si é con-
venuto che per mercede paghi solamente s. 53 cuoé la mittade di presente, come real-
mente fu eseguito, et l'altra mettade a s. Iac. de luglio pr. oltre li vestimenti
quali ha havuti L. 26,10
La sottoscritta si é posta al servitio della sig. Isabetta Lupa adi 15 gen. 74 ab
incarn. et é accordata per anni doi, con salariò de s. 18 per cadauno anno, et il
primo anno con parr uno scarpe et rupelli para uno. Il secondo para uno scarpe et
pantofole para uno per li Sig. Paganino Ugol. et Leonardo Mainardi.
La detta Barbara é partita alli 3 di agosto 1575 de haver per detto tempo L. 9,6